様式第17号(第17条)

給水装置異常届
年　　月　　日
　八街市水道事業
　八街市長　北村新司　様
届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 (（フリガナ）)　　　　　　　　　　　　㊞
印電　話
　八街市給水条例第17条第２項第４号の規定により給水装置に異常があるので、次のとおり届け出ます。
	給水装置の場所

	給水装置の種類
	１　専用給水装置　　２　共用給水装置　　３　私設消火栓

	水栓番号

	量水器番号

	口径
	㎜

	異常の内容

	指定給水装置
工事事業者
（会社名・電話番号）

指定番号：第　　　　号　　有効期限：　　　年　　月　　日

	異常箇所
	１ 水栓　２ 給水管（　地中 ・ 壁内 ・ その他　）
３ 量水器筐内　４ 配水管　５ その他（       　      ）

	異常発生日時
	　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

	復旧完了日時
	　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

	修理後の指針

	異常の箇所図
	使用材料

	※水量認定申請（有・無）
※料金減免申請（有・無）

（注）必ず施工写真を添付すること。（着工前、施工中、完了）※欄は記入しないこと。